
USNESENÍ

z 48. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 24. 5. 2021 od 9:00
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 299/21 z 24. 5. 2021
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 300/21 z 24. 5. 2021
Zrušení smluvního sazebníku svatebních obřadů 

Rada statutárního města Chomutova

zrušuje

usnesení č. 786/19 ze dne 02.09.2019, tj. sazebník smluvních plateb za konání svatebního obřadu 
mimo určeného času, dne a místa, a to pro svatby konané od 24.05.2021 a

schvaluje

vrácení smluvního poplatku v plné výši za svatbu konanou mimo určený čas, den a místo těm 
svatebčanům, kteří poplatek již uhradili, ale jejichž svatba ještě neproběhla. Správní poplatek ve 
výši 1.000,- Kč musí být v případě svatby mimo stanovenou dobu nebo mimo úředně určenou 
místnost nadále uhrazen.

Usnesení RaMěst č. 301/21 z 24. 5. 2021
Organizační zabezpečení ZSMCH dne 14. 6. 2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

organizační zabezpečení Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se bude konat dne 14. 
6. 2021.

Usnesení RaMěst č. 302/21 z 24. 5. 2021
Výjimka z OZV č. 3/2017

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z ustanovení čl. 5 odst. 1 OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o 
výjimečném zkrácení doby nočního klidu, žadateli: LAMA GROUP s.r.o., IČO: 445 67 022, se 
sídlem Bezručova 5877, Chomutov, k pořádání veřejnosti přístupné opakující se akce hudební 
festival „Otevřeno“ konané ve dnech 18.6.2021 a 30.7.2021 v čase od 15:00 do 24:00 hod., na 
venkovním prostranství areálu Hřebíkárna Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 303/21 z 24. 5. 2021
Výjimka z OZV č. 3/2017

Rada statutárního města Chomutova

1



schvaluje

udělení výjimky z ustanovení čl. 5 odst. 1 OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o 
výjimečném zkrácení doby nočního klidu, žadateli: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ: 
47308095, se sídlem Boženy Němcové 552/32, 43001 Chomutov, k pořádání veřejnosti přístupných 
pravidelných veřejných filmových projekcí jako pravidelně se opakujících akcí v období od 
4.6.2021 do 28.8.2021, na venkovním prostranství v areálu Letního kina v Chomutově, a to:
od 4.6. do 26.6. pravidelně v pátek a sobotu od 22:00 hod do 01:00 hod,
od 1.7. do 17.7. pravidelně ve dnech od středy do soboty od 22:00 hod do 01:00 hod,
od 21.7. do 14.8. pravidelně ve dnech od středy do soboty od 21:30 do 01:00 hod,
od 18.8. do 28.8. pravidelně ve dnech od středy do soboty od 21:00 do 24:00 hod.

Usnesení RaMěst č. 304/21 z 24. 5. 2021
Aktualizace přílohy č. 1 Zřizovací listiny Technické služby města Chomutova, příspěvková 
organizace 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit aktualizaci přílohy č. 1 Zřizovací listiny - majetek svěřený k hospodaření příspěvkové 
organizaci Technické služby města Chomutova, IČ: 00079065.

Usnesení RaMěst č. 305/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka, zlepšený hospodářský výsledek za rok 2020 a Výroční 
zpráva příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem Chomutov - Technické služby města 
Chomutova, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem Chomutov - 
Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace IČ: 00079065

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace IČ: 00079065 za rok 2020 
a jeho rozdělení dle přílohy důvodové zprávy

schvaluje

předloženou Výroční zprávu za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace IČ: 00079065.

Usnesení RaMěst č. 306/21 z 24. 5. 2021
Dodatek č. 1 k Licenční smlouvě č. d201600580 ze dne 13.12.2016

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 k Licenční smlouvě č. d201600580 ze dne 13.12.2016 s firmou FT 

2



Technologies a.s., Chválkovická 151/82, Olomouc, IČ 26833620, jehož předmětem je změna v 
poskytování licence k programu IS MP Manager.

Usnesení RaMěst č. 307/21 z 24. 5. 2021
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování údržby a podpory č.d201600581 ze dne 13.12.2016.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování údržby a podpory č. d201600581 ze dne 
13.12.2016 s firmou FT Technologies a.s., Chválkovická 151/82, Olomouc, IČ 26833620.

Usnesení RaMěst č. 308/21 z 24. 5. 2021
Odpis pohledávek za odběrateli

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s účetním odpisem promlčených pohledávek za neuhrazených fakturací za:
- Kilianglass, s.r.o., IČ 25412116, se sídlem Jirkov, Březenec, Březový vrch 250, ve výši 800,- Kč 
za inzerci v Chomutovských novinách č. 08/2002
- Richard Pecháč, IČ 69401403, se sídlem Chomutov, Březenecká 4750, ve výši 1.800,- Kč za účast 
na vzdělávací akci dne 26.11.2007.

Usnesení RaMěst č. 309/21 z 24. 5. 2021
Odpis pohledávek za odběrateli II.

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s účetním odpisem promlčených pohledávek za neuhrazených fakturací za:
- Vistan s.r.o., IČ 2843489, se sídlem Praha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, ve výši 900,- Kč za 
inzerci v Chomutovských novinách č. 02/2009
- AXO CZ s.r.o., IČ 28066570, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, ve výši 892,50,- Kč za 
inzerci v Chomutovských novinách č. 14/2009 (jako právní nástupce společnosti EVIS Technology 
s.r.o., IČ totožné).

Usnesení RaMěst č. 310/21 z 24. 5. 2021
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru reg. č. 1009/20-120 VL ze dne 17.9.2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru reg. č. 1009/20-120 VL ze dne 17.9.2020 uzavřené s 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IˇC 64948242, se sídlem Praha 4 - Michle, 
Želetavská 1525/1 ve věci změny technické účtu pro úhradu úroků

doporučuje ZSMCH

vzít uzavření dodatku na vědomí.

Usnesení RaMěst č. 311/21 z 24. 5. 2021
Závěrečný účet statutárního města Chomutova za rok 2020 a schválení účetní závěrky za rok 2020

3



Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit Závěrečný účet Statutárního města Chomutova za rok 2020, včetně příloh

a souhlasit dle 17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s celoročním hospodařením roku 2020, a to bez výhrad

doporučuje ZSMCH

schválit vyúčtování dotačního vztahu ke státnímu rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje, ze kterého 
vyplývá vrácení finančních prostředků :
900 736,41 Kč jako nevyčerpaná dotace - projekt "Asistenti prevence kriminality v Chomutově"
1 175 012,05 Kč jako nevyčerpaná dotace - projekt SoS Chomutov Poradíme Vám
125 229,51 Kč jako nevyčerpaná dotace - projekt SoS Chomutov - řešení naléhavých potřeb při 
zabezpečení provozu soc. služeb zřízených a provozovaných obcemi
2 244 237,75 Kč jako nevyčerpaná dotace ORI - Podpora inkluzivního vzdělávání
155 854,29 Kč jako nevyčerpaná dotace na volby do zastupitelstva kraje

doporučuje ZSMCH

schválit výsledek hospodaření Statutárního města Chomutova za rok 2020 ve výši 68 742 509,06 Kč 
(jako rozdíl mezi příjmy a výdaji)

doporučuje ZSMCH

schválit účetní výsledek hospodaření (po zdanění) Statutárního města Chomutova za rok 2020
ve výši 92 529 994,50 Kč (jako rozdíl mezi náklady a výnosy)

doporučuje ZSMCH

schválit účetní závěrku statutárního města Chomutova k rozvahovému dni 31.12.2020.

Usnesení RaMěst č. 312/21 z 24. 5. 2021
RO č. 43,44,45,46,47,48,49,50/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 43/2021 - zapojení finančních prostředků do rozpočtu roku 2021 - 2. část 
nadměrné vyrovnávací platby od společnosti KULTURA A SPORT CHOMUTOV, s.r.o. za rok 
2020.

Usnesení RaMěst č. 313/21 z 24. 5. 2021
RO č. 43,44,45,46,47,48,49,50/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 44/2021 - Dotace na Terénní práce v Chomutově 2021.

Usnesení RaMěst č. 314/21 z 24. 5. 2021
RO č. 43,44,45,46,47,48,49,50/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

4



novou akci rozpočtu roku 2021
org. 0032112000000 /Studie pro využití brownfieldu - bývalé Městské lázně v CV/
a
rozpočtové opatření č. 45/2021 - Příjem dotace - MŽP Protipovodňový a informační systém a 
realizace akce Studie pro využití brownfieldu - bývalé Městské lázně v CV.

Usnesení RaMěst č. 315/21 z 24. 5. 2021
RO č. 43,44,45,46,47,48,49,50/2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 46/2021 - výkup pozemků - Palivový kombinát Ústí, s.p.

Usnesení RaMěst č. 316/21 z 24. 5. 2021
RO č. 43,44,45,46,47,48,49,50/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 47/2021 - Příjem dotace - IROP Infrastruktura ZŠ II – odborné učebny cizí 
jazyk a IT.

Usnesení RaMěst č. 317/21 z 24. 5. 2021
RO č. 43,44,45,46,47,48,49,50/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 48/2021 - dotace na státní příspěvek na výkon pěstounské péče pro 
kalendářní rok 2021.

Usnesení RaMěst č. 318/21 z 24. 5. 2021
RO č. 43,44,45,46,47,48,49,50/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 49/2021 - úprava rozpočtu orj. 08,10,12 - dotace MPSV na činnosti 
vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociální práce.

Usnesení RaMěst č. 319/21 z 24. 5. 2021
RO č. 43,44,45,46,47,48,49,50/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 50/2021 - úprava rozpočtu orj. 04,08,10,12 - dotace MPSV na činnosti 
vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociálně právní ochrany dětí.

Usnesení RaMěst č. 320/21 z 24. 5. 2021
RO č. 51,52,53,54,55/2021

5



Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 51/2021 - rozdělení výsledku hospodaření za rok 2020.

Usnesení RaMěst č. 321/21 z 24. 5. 2021
RO č. 51,52,53,54,55/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 52/2021 - částečná úhrada ochranných pomůcek pod ÚZ 13017 - dotace od 
Úřadu práce.

Usnesení RaMěst č. 322/21 z 24. 5. 2021
RO č. 51,52,53,54,55/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 53/2021 - přijatá neinvestiční dotace z MPSV na podporu finančního 
ohodnocení zaměstnanců v sociálních službách v souvislosti s epidemií COVID_19 pro SoS 
Chomutov, p.o. /odměny/ pod ÚZ 13351.

Usnesení RaMěst č. 323/21 z 24. 5. 2021
RO č. 51,52,53,54,55/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 54/2021 - přijatá neinvestiční dotace z MPSV na podporu finančního 
ohodnocení zaměstnanců v sociálních službách v souvislosti s epidemií COVID_19 pro SoS 
Chomutov, p.o. /testy/ pod ÚZ 13351.

Usnesení RaMěst č. 324/21 z 24. 5. 2021
RO č. 51,52,53,54,55/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 55/2021 - finanční krytí - poskytnutí dotace z Dotačního fondu Rady 
statutárního města Chomutova pro Asociaci pracovní rehabilitace ČR z.s. (bližší specifikace 
položky).

Usnesení RaMěst č. 325/21 z 24. 5. 2021
RO č. 56,57,58/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 56/2021 - dotace od úřadu práce na veřejně prospěšné práce.

Usnesení RaMěst č. 326/21 z 24. 5. 2021
6



RO č. 56,57,58/2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 57/2021 - celková úprava rozpočtu roku 2021 v návaznosti na 
restrikce SMCH a kompenzační bonus od státu.

Usnesení RaMěst č. 327/21 z 24. 5. 2021
RO č. 56,57,58/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 58/2021 - nákup hotovostního platebního automatu.

Usnesení RaMěst č. 328/21 z 24. 5. 2021
RO č. 59/2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 59/2021 - posílení provozního rozpočtu Základní školy Chomutov, 
Školní 1480.

Usnesení RaMěst č. 329/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 13/1, 14/1, 14/2 a 15 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví společnosti Resuma 
s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ 07070586 z důvodu nesouladu záměru využití 
pozemků s přípustným využitím dle územního plánu.

Usnesení RaMěst č. 330/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje částí pozemků p.č. 1475/1 o výměře cca 1 m2, 1550/2 o výměře cca 221 
m2 a 5859/1 o výměře cca 4062 m2 v k.ú. Chomutov I a dále

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej částí pozemků p.č. 4713/1 o výměře cca 1980 m2, 4715/1 o výměře cca 219 m2 a 4715/2 o 
výměře cca 214 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví státní organizace Správa železnic, Dlážděná 
1003/7, Praha 1, IČ 70994234 z důvodu umístění pozemků v areálu Kamencového jezera a 
evropsky významné lokality Chomutov – zoopark.

7



Usnesení RaMěst č. 331/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení

k tomuto bodu (prodej pozemku p.č. 524/2 o výměře 149 m2 v k.ú. Chomutov I).

Usnesení RaMěst č. 332/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3238 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví BM – TOPECO s.r.o., IČ 04681282, 
Blatenská 1188/56, 43001 Chomutov z důvodu zachování pozemku jako rezervy.

Usnesení RaMěst č. 333/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 6125/172 a p.č. 6125/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
***************************************************************** z důvodu 
zachování pozemků jako rezervy.

Usnesení RaMěst č. 334/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 4148 v k.ú. Chomutov II.

Usnesení RaMěst č. 335/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1587/2 v k.ú. Chomutov II.

Usnesení RaMěst č. 336/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova
8



doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej části pozemku p.č. 2616/5 (výměra 112 m2) v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
********************************************************* z důvodu ponechání 
pozemku jako veřejného prostoru.

Usnesení RaMěst č. 337/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje stavby „Chomutov, ul. Lipská - kanalizace“ pro č.p. 2130-2133, na 
pozemcích p.č. 2101, 2103, 2104/1 v k.ú. Chomutov II.

Usnesení RaMěst č. 338/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej movitého majetku – důlní mašinka inv.č. 000000420064 ZOO Dvůr Králové a.s., Dvůr 
Králové nad Labem, Štefánikova 1029, PSČ 54401, IČ 27478246 za kupní cenu 20.000,-Kč + DPH.

Usnesení RaMěst č. 339/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
směnu pozemku p.č. 4911/9, 4915/4 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví statutárního města Chomutova 
do vlastnictví 
********************************************************************************
*** za cenu obvyklou zjištěnou znaleckým posudkem č. 109-3/2021 ve výši 30 000,- Kč, za 
pozemek p.č. 431/4 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
********************************************************************************
*** do vlastnictví statutárního města Chomutova za cenu obvyklou zjištěnou znaleckým posudkem 
č. 108-2/2021 ve výši 23 000,- Kč, s doplatkem rozdílu hodnot 7 000,- Kč ve prospěch statutárního 
města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 340/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t

9



převod pozemku p.č. 5976/3 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví ČR, právo hospodařit s majetkem státu: 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové město, 
Praha 2 IČ 69797111 do vlastnictví statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 341/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
výkup podílů k pozemku p.č. 80/5 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
************** do vlastnictví statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 342/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí - věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a 
modernizaci na částech pozemků p.č. 3751/1 a 3751/19 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova dle GP č. 6721-201350/2020 za cenu 8.008,-Kč + DPH ve prospěch 
ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 343/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí - věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a 
modernizaci na částech pozemků p.č. 1262 a 1269/2 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního 
města Chomutova dle GP č. 6709-201007/2020 za cenu 4.422,-Kč + DPH ve prospěch ČEZ 
Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 344/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí - věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dohody o změně rozsahu zákonného věcného břemene, jejímž předmětem bude bezúplatná 
změna zapsaného věcného břemene práva vést horkovodní vedení, provozovat je a udržovat na 

10



pozemcích p.č. 2407/1, 2409/1, 2417/1, 2448/13, 2448/14, 2449/18, 2449/19, 2449/20, 2470/1, 
2472, 2686/1, 2686/21, 2910/1, 2910/4, 2974/1, 2974/3, 2974/4, 2974/5, 3005/1, 3006, 3007, 
3008/1, 3008/3, 3009/1, 3010, 3013, 3422/1, 3467 a 3472/1 dle GP č. 6663 – 106/2020 a p.č 177/8, 
237/2, 240/18, 240/19, 240/25, 264/29, 299/1, 1288/3, 1289, 1292/1, 1292/20, 1292/21, 1292/70 a 
1478/31 dle GP č. 6733 – 3/2021 pro k.ú. Chomutov I, ve vlastnictví statutárního města Chomutova 
a to zúžením ve prospěch ČEZ Teplárenská, a.s., Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany, IČ 27309941

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva vést 
horkovodní vedení, provozovat ho a udržovat na částech pozemků p.č. 3136/1 dle GP č. 
6663-106/2020 a p.č. 120/2, 120/5, 120/6, 120/9, 177/5, 237/13, 237/18, 299/8, 303/3, 2672/2 a 
2720/3 dle GP č. 6733-3/2021 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova za 
cenu 2.000,- Kč + DPH ve prospěch ČEZ Teplárenská, a.s., Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany, IČ 
27309941

Usnesení RaMěst č. 345/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí - věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dohody o změně rozsahu zákonného věcného břemene, jejímž předmětem bude bezúplatná 
změna zapsaného věcného břemene práva vést horkovodní vedení, provozovat je a udržovat na 
pozemcích dle GP č. 6662 – 105/2020, 6734 – 4/2021 a č. 6664 - 107/2020 pro k.ú. Chomutov I, ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova a to zúžením ve prospěch ČEZ Teplárenská, a.s., 
Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany, IČ 27309941.

Usnesení RaMěst č. 346/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí - věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dohody o změně rozsahu zákonného věcného břemene, jejímž předmětem bude bezúplatná 
změna zapsaného věcného břemene práva vést horkovodní vedení, provozovat je a udržovat na 
pozemcích dle GP č. 3227 – 6/2021 a č. 3226 - 5/2021 pro k.ú. Chomutov II, ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova a to zúžením ve prospěch ČEZ Teplárenská, a.s., Bezručova 
2212/30, 251 01 Říčany, IČ 27309941.

Usnesení RaMěst č. 347/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí - věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

revokuje usn. č. 196/21 z 29.3.2021 

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene – práva vést plynárenské vedení, 
provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 2586/1, 2590/2, 2590/3, 2590/4, 2590/5, 2590/7, 
2590/8, 2590/9, 2590/10, 2590/11, 2590/12, 2590/20, 2590/24, 2590/27, 2590/28, 2590/29, 
2590/30, 2616/3, 2616/4, 2620/1, 2620/2, 2620/3, 2620/4, 2624/1, 2624/2, 2624/3, 2686/1, 2841/1, 

11



2841/2, 2841/9, 2843, 2844 a 2846/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova v rozsahu dle GP č. 6704-200053/2020 za cenu 26.474,- Kč + DPH ve prospěch 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567. 

Usnesení RaMěst č. 348/21 z 24. 5. 2021
Prodej nemovitých věcí - věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o podmínkách udělení souhlasu se zřízením stavby se vzdáním se práva na 
náhradu škody vzniklé na pozemku p.č. 5980/254 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
******************************************************************* z lesního 
pozemku p.č. 5900/2 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutov dle přílohy.

Usnesení RaMěst č. 349/21 z 24. 5. 2021
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výpůjčku části pozemku p.č. 5885/102 o výměře cca 1 000 m2 v k.ú. Chomutov I za účelem 
pořádání pravidelné společenské akce „Dětská církev ve stanu“ na dobu určitou od 13. 8. 2021 do 
16. 8. 2021 pro Solid Ground, z. s., Blatenská 571, Chomutov 430 03, IČO 26996928. 

Usnesení RaMěst č. 350/21 z 24. 5. 2021
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 149/20 ze dne 17. 2. 2020, jímž byla schválena úprava předmětu nájmu v případě 
pronájmu části pozemku p. č. 4869/1 o výměře 550 m2, části pozemku p. č. 4870/1 o výměře 240 
m2, části pozemku p. č. 4870/13 o výměře 270 m2 a částí pozemku p. č. 4880/1 o výměře 3 383 m2 
v k. ú. Chomutov I za roční nájemné 4 981 Kč/rok (tj. 1,13 Kč/m2/rok) za účelem organizování a 
provozování činnosti a doplňkových služeb, souvisejících s koncepcí sportovního areálu jako centra 
kulturně-sportovního využití volného času na dobu určitou do 31. 3. 2047, pro SK Chomutov NH, 
Cihlářská ulice – hřiště národní házené, Chomutov 430 03, IČO 49450301 formou dodatku č. 2 k 
nájemní smlouvě ev. č. o201200097 (OMP/Fo/02/94) ze dne 28. 3. 2002 a

schvaluje

úpravu předmětu nájmu v případě pronájmu části pozemku p. č. 4869/1 o výměře 360 m2, části 
pozemku p. č. 4870/1 o výměře 327 m2, části pozemku p. č. 4870/13 o výměře 976 m2 a částí 
pozemku p. č. 4880/1 o výměře 3 608 m2 (celkem 5 271 m2) v k. ú. Chomutov I za roční nájemné 5 
956 Kč/rok (tj. 1,13 Kč/m2/rok) za účelem organizování a provozování činnosti a doplňkových 
služeb, souvisejících s koncepcí sportovního areálu jako centra kulturně-sportovního využití 
volného času a v případě pronájmu část pozemku p. č. 4880/1 o výměře 35 m2 a části pozemku p. č. 
4870/1 o výměře 33 m2 za roční nájemné 3 000 Kč/rok za účelem vjezdu do areálu Cihlářská pro 
zásobování a údržbu, dalšího vchodu pro sportovce a k parkování, vše na dobu určitou do 31. 3. 
2047, pro SK Chomutov NH, z. s., Cihlářská 4713, Chomutov 430 03, IČO 684 35 517, formou 
dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ev. č. o201200097 (OMP/Fo/02/94) ze dne 28. 3. 2002.

12



Usnesení RaMěst č. 351/21 z 24. 5. 2021
Likvidace majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení, fyzickou likvidaci majetku dle soupisu uvedeného v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 352/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření za rok 2020, účetní závěrka za rok 2020 a návrh na rozdělení 
hospodářského výsledku příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Zoopark 
Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

projednala

vyhodnocení hospodaření podle rozpočtu za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Zoopark Chomutov, p. o., IČ: 00379719,

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Zoopark Chomutov, p. o., IČ: 00379719,

schvaluje

návrh na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020.

Usnesení RaMěst č. 353/21 z 24. 5. 2021
Částečná revokace usnesení RaMěst č. 535/20 z 23. 6. 2020 - návrh na rozdělení hospodářského 
výsledku za rok 2019 Zooparku Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

návrh na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2019 Zooparku Chomutov, p. o. 

schvaluje

doplnění návrhu na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2019 Zooparku Chomutov, p. o. o 
převedení 1 000 000,- Kč z rezervního fondu do investičního fondu.

Usnesení RaMěst č. 354/21 z 24. 5. 2021
Vyhlášení Veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na podnájem nebytových prostor za účelem 
provozování hostinské činnosti v Městském divadle v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

upravený návrh zadávací dokumentace k vyhlášení Veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na 
podnájem nebytových prostor za účelem provozování hostinské činnosti v Městském divadle v 
Chomutově, ul. Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov a uzavření smlouvy s vítězem veřejné 
soutěže.

Usnesení RaMěst č. 355/21 z 24. 5. 2021

13



Udělení Ceny Jiřího Popela z Lobkovic

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení Ceny Jiřího Popela z Lobkovic nominovaným dle upravené důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 356/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření,účetní závěrka za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené Statutárním 
městem Chomutov - Městské lesy Chomutov, Hora Sv. Šebestiána 90, IČ: 46790080.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - Městské lesy Chomutov, Hora Sv. Šebestiána 90, IČ: 46790080.

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem Chomutov - 
Městské lesy Chomutov, Hora Sv. Šebestiána 90, IČ: 46790080.

Usnesení RaMěst č. 357/21 z 24. 5. 2021
Zlepšený hospodářský výsledek za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - Městské lesy Chomutov, Hora Sv. Šebestiána 90, IČ: 46790080.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - Městské lesy Chomutov, Hora Sv. Šebestiána 90, IČ: 46790080 za rok 2020 a jeho 
rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 358/21 z 24. 5. 2021
Návrh na změnu Územního plánu Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí
odmítnutí návrhu na pořízení změny Územního plánu Chomutov týkající se pozemku p.č 1444/4 v 
k.ú. Chomutov II pořizovatelem, z důvodu neodstranění vad v žádosti dle § 46 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu.

Usnesení RaMěst č. 359/21 z 24. 5. 2021
Návrh na změnu Územního plánu Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

neschválit
pořízení změny Územního plánu Chomutov dle § 55 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavebním zákon), v platném znění, samostatným způsobem, s tím, že 
požadovanou změnu pořizovatel zohlední ve zprávě o uplatňování územního plánu v uplynulém 

14



období. Obsahem navržené změny žadatelem je změna funkčního využití pozemků p.č. 6122/1 a 
6125/340 v k.ú. Chomutov I, z ploch OK.M - plochy komerčních zařízení a administrativu – malá a 
střední na plochy DS.G - Dopravní infrastruktura - silniční – garáže a velká parkoviště. 

doporučuje ZSMCH

schválit
zařazení požadavku změny Územního plánu Chomutov dle § 55 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavebním zákon), v platném znění na využití u pozemků p.č. 
6122/1 a 6125/340 v k.ú. Chomutov I , z ploch OK.M - plochy komerčních zařízení a 
administrativu – malá a střední na plochy DS.G - Dopravní infrastruktura - silniční – garáže a velká 
parkoviště do prověření v rámci zpracovávané zprávy o uplatňování územního plánu v uplynulém 
období.

Usnesení RaMěst č. 360/21 z 24. 5. 2021
Uzavření dodatku č. 3 k plánovací smlouvě č. d201900120 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření dodatku č. 3 k plánovací smlouvě č. d201900120 uzavřené dne 10.4.2019 se 
společností Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem: Nárožní 1359/11, Stodůlky (Praha 13), 158 00 
Praha, IČ 26178541, řešícího změnu projektové dokumentace v části sadových úprav dle přílohy 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 361/21 z 24. 5. 2021
Uzavření dohody o parcelaci pro území „Sady Březenecká RD - ORE3 východ I. a II.etapa“

Rada statutárního města Chomutova

projednala

návrh dohody o parcelaci a návrh na směnu části pozemků v lokalitě Sady Březenecká se žadatelem 
Orange Real Estate Development 3 s.r.o., sídlem: Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov;
IČ: 27873463
a

schvaluje

zveřejnění záměru směny částí pozemků p.č. 5447, 5448/1, 5448/2, 5448/3, 5446, 5455/3, 5455/4 a 
5454/3 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví žadatele Orange Real Estate Development 3 s.r.o., sídlem: 
Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov; IČ: 27873463, za část pozemku p.č. 5398/1, k.ú. Chomutov I z 
vlastnictví statutárního města Chomutova dle přílohy č. 1 důvodové zprávy
a

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření dohody o parcelaci se žadatelem Orange Real Estate Development 3 s.r.o., sídlem: 
Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov; IČ: 27873463, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy
a

pověřuje

pověřuje ORI dopracováním veškerých relevantních podkladů pro potřeby projednání dohody o 

15



parcelaci v zastupitelstvu města.

Usnesení RaMěst č. 362/21 z 24. 5. 2021
Žádost o bezbariérový byt - *********************. 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přidělení bezbariérového bytu v DPS Merkur pro paní ******************************. 

Usnesení RaMěst č. 363/21 z 24. 5. 2021
Dar z veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ – oddělitelný invalidní vozík k elektrokolu Vanraam 
OPaier za kupní cenu ve výši 29.560,- Kč, pořízená z prostředků veřejné sbírky CHOMUTOV 
POMÁHÁ, **************************************************

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí daru – pořízeného z prostředků veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ - 
oddělitelný invalidní vozík k elektrokolu Vanraam OPaier za kupní cenu ve výši 29.560,- Kč, 
obdarované **************************************, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 364/21 z 24. 5. 2021
Informativní zpráva o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města 
Chomutova 2013 - 2020

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města 
Chomutova 2013 - 2020 a

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informativní zprávu o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky 
statutárního města Chomutova 2013 - 2020.

Usnesení RaMěst č. 365/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka, zlepšený hospodářský výsledek za rok 2020 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Chomutovská knihovna, 
příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 00360589

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 00360589

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
16



Chomutov - Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 00360589 a jeho rozdělení dle 
přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 366/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, roční účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek příspěvkové 
organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Sociálních služeb Chomutov, p. o., IČ: 
46789944

Rada statutárního města Chomutova

projednala

Výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Sociálních služeb Chomutov, p. o., IČ: 46789944

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Sociálních služeb Chomutov, p. o., IČ: 46789944

schvaluje

zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Sociálních služeb Chomutov, p. o., IČ: 46789944 za rok 2020 a jeho rozdělení do peněžních fondů 
dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 367/21 z 24. 5. 2021
Změna úhrad za služby v Sociálních službách Chomutov, příspěvkové organizaci, pro rok 2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu úhrad za poskytované služby v Sociálních službách Chomutov, p. o., pro rok 2021 dle 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 368/21 z 24. 5. 2021
Uzavření dohody o poskytnutí prostor pro tréninkovou práci s organizací K srdci klíč, o.p.s.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dohody o poskytnutí prostor pro tréninkovou práci s organizací K srdci klíč, o.p.s., IČ: 
27000222, se sídlem U Jezera 1, Dolní Jiřetín, 434 01 Horní Jiřetín, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 369/21 z 24. 5. 2021
Jmenování členů školských rad

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

v souladu s odst. 2 § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k 12. 7. 2021 zástupce 
zřizovatele
- Mgr. Jana Mareše, MBA a PaedDr. Jana Micku do Školské rady při Základní škole Chomutov, 
Zahradní 5265
- Ing. Milana Štefanova a Mgr. Alenu Tölgovou do Školské rady při Základní škole Chomutov, Na 

17



Příkopech 895
- Dipl. Ing. Marka Malého a Ing. Jana Mareše do Školské rady při Základní škole Chomutov, 
Kadaňská 2334
- Mgr. Petru Kotyzovou do Školské rady při Základní škole Chomutov, Hornická 4387
- Mgr. Radka Vyšína a Mgr. Janu Hřibovskou do Školské rady při Základní škole Chomutov, Školní 
1480
- Jaroslava Komínka a Bc. Věru Fryčovou do Školské rady při Základní škole Chomutov, 
Akademika Heyrovského 4539
- Bc. Janu Pézrovou do Školské rady při Základní škole Chomutov, Březenecká 4679
- Stanislava Mandáta do Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Chomutov, 17. listopadu 
4728, příspěvková organizace.

Usnesení RaMěst č. 370/21 z 24. 5. 2021
Návrh na mimořádné odměny ředitelům škol a školského zařízení

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyplacení odměn ředitelům škol a školského zařízení zřizovaných statutárním městem Chomutovem 
za 1. pololetí
roku 2021 ve výši podle přílohy č. 1;

pověřuje

Ing. Martinu Kalovou, vedoucí OŠ, vystavením výměrů odměn jednotlivým ředitelům.

Usnesení RaMěst č. 371/21 z 24. 5. 2021
Souhlas s převodem části rezervního fondu do fondu investic Mateřské školy Chomutov, 
příspěvkové organizace, IČ 72744260

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s převodem částky 100 000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic Mateřské školy Chomutov, 
příspěvkové organizace, IČ 72744260.

Usnesení RaMěst č. 372/21 z 24. 5. 2021
Zřizovací listiny škol a školského zařízení SVČ Domeček Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit s účinností od 01. 07. 2021 úplné znění zřizovací listiny:
1) Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace,
2) Základní školy Chomutov, Zahradní 5265,
3) Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895,
4) Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334,
5) Základní školy Chomutov, Písečná 5144,
6) Základní školy Chomutov, Hornická 4387,
7) Základní školy Chomutov, Školní 1480,
8) Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539,
9) Základní školy Chomutov, Březenecká 4679,
10) Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové organizace

18



11) Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové organizace,
12) Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov,
13) Střediska volného času Chomutov, příspěvkové organizace,
ve znění dle příloh důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 373/21 z 24. 5. 2021
Schválení a rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2020 škol a školského zařízení 
zřízených SMCH dle důvodové zprávy 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek škol a školského zařízení zřízených SMCH a jeho rozdělení v 
poměru 20 % do Fondu odměn a 80 % do Rezervního fondu organizace dle důvodové zprávy

Usnesení RaMěst č. 374/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723.

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723.

Usnesení RaMěst č. 375/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707.

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707.

Usnesení RaMěst č. 376/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
19



Chomutov - Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685.

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685.

Usnesení RaMěst č. 377/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476.

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476.

Usnesení RaMěst č. 378/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731.

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731.

Usnesení RaMěst č. 379/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677.

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677.

20



Usnesení RaMěst č. 380/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260.

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260. 

Usnesení RaMěst č. 381/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 
71294147

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147.

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147.

Usnesení RaMěst č. 382/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, p. o., IČ 
46789791

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové 
organizace, IČ 46789791.

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové organizace, IČ 
46789791.

Usnesení RaMěst č. 383/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758

21



Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758.

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758.

Usnesení RaMěst č. 384/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766.

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766.

Usnesení RaMěst č. 385/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, p.o., 
IČ 72744341 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové 
organizace,
IČ 72744341.

schvaluje

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové organizace, IČ 
72744341.

Usnesení RaMěst č. 386/21 z 24. 5. 2021
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636.

schvaluje
22



účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

23


